CopokuH Makcum BaneHTUHOBMUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NLLO
Homep
3akKJilouyuBLlee D,aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHusAa
npoeeageHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
YO CopokuH
1390724 04.07.2024
M.B.
YO CopoKuH
1400724 05.07.2024
M.B.
1410724 1O CopoknH 05.07.2024
M.B.
un
1420724 O CopokuH 06.07.2024
M.B.
m
1430724 O CopokuH 07.07.2024
M.B.
4n
1440724 O Copokun 08.07.2024
M.B.
YO CopokuH
1450724 08.07.2024
M.B.
YO CopokuH
1460724 09.07.2024
M.B.
YO CopokuH
1470724 11.07.2024

M.B.

CBepeHun

CopoknH Makcum BaneHTnHoBUY

007301

12.04.2011

Ob6BLEeKT OueHKH

OOM+3eM.y4aCToK

AoM

3eM.y4acToK

KBapTupa

OOM+3€eM.y4aCToK

3€M.Yy4aCTOK

3€M.Y4aCTOK

OOM+3eM.y4aCToK

3eM.y4acToK

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA K
NMKBNaauUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNJauUMNOHHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



1480724

1490724

1500724

1510724

1520724

1530824

1540824

1550824

1560824

1570824

1580824

1590824

1600824

1610824

1620824

1630824

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YMO CopoKuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

20.08.2024

13.07.2024

13.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

08.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

3eM.y4acToK

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTMpa

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3eM.y4aCTOK

OOM+3€eM.y4aCTOK

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



1640824

1650824

1660824

1670824

1680824

1690824

1700824

1710924

1720924

1730924

1740924

1750924

1760924

1770924

1780924

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

Yo CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopoKkuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

YO CopokunH
M.B.

25.08.2024

25.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

01.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

08.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

19.09.2024

npuuen

opyxue

3eM.y4acToK

3€éM.Yy4aCTOK

aBTOMOOUNb

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4aCToK

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTupa

3€M.Y4aCTOK

OOM+3eM.y4aCToK

OOM+3€eM.y4aCTOK

OOM+3€eM.y4aCTOK

KBapTMpa

OOM+3€eM.y4aCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauNoHHasA

PbIHOYHAA K
NMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUA4aLUNOHHaA

OueHka
OBVXKNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



1790924

1800924

1810924

1820924

1830924

YO CopokunH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

4MO CopokuH
M.B.

YO CopoKuH
M.B.

YO CopokuH
M.B.

20.09.2024

23.09.2024

29.09.2024

29.09.2024

30.09.2024

OOM+3€eM.y4acCTOoK

OOM+3€eM.y4acCToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



