

Сорокин Максим Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сорокин Максим Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		007301			
Дата включения в реестр членов РОО		12.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1390724	ЧПО Сорокин М.В.	04.07.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1400724	ЧПО Сорокин М.В.	05.07.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
1410724	ЧПО Сорокин М.В.	05.07.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1420724	ЧПО Сорокин М.В.	06.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1430724	ЧПО Сорокин М.В.	07.07.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1440724	ЧПО Сорокин М.В.	08.07.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1450724	ЧПО Сорокин М.В.	08.07.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1460724	ЧПО Сорокин М.В.	09.07.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1470724	ЧПО Сорокин М.В.	11.07.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1480724	ЧПО Сорокин М.В.	20.08.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1490724	ЧПО Сорокин М.В.	13.07.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1500724	ЧПО Сорокин М.В.	13.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1510724	ЧПО Сорокин М.В.	15.07.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1520724	ЧПО Сорокин М.В.	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1530824	ЧПО Сорокин М.В.	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1540824	ЧПО Сорокин М.В.	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1550824	ЧПО Сорокин М.В.	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1560824	ЧПО Сорокин М.В.	14.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1570824	ЧПО Сорокин М.В.	16.08.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1580824	ЧПО Сорокин М.В.	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1590824	ЧПО Сорокин М.В.	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1600824	ЧПО Сорокин М.В.	22.08.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1610824	ЧПО Сорокин М.В.	22.08.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1620824	ЧПО Сорокин М.В.	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1630824	ЧПО Сорокин М.В.	24.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1640824	ЧПО Сорокин М.В.	25.08.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
1650824	ЧПО Сорокин М.В.	25.08.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
1660824	ЧПО Сорокин М.В.	26.08.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1670824	ЧПО Сорокин М.В.	26.08.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1680824	ЧПО Сорокин М.В.	27.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1690824	ЧПО Сорокин М.В.	30.08.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1700824	ЧПО Сорокин М.В.	01.09.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1710924	ЧПО Сорокин М.В.	04.09.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1720924	ЧПО Сорокин М.В.	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1730924	ЧПО Сорокин М.В.	06.09.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1740924	ЧПО Сорокин М.В.	08.09.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1750924	ЧПО Сорокин М.В.	11.09.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1760924	ЧПО Сорокин М.В.	11.09.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1770924	ЧПО Сорокин М.В.	12.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1780924	ЧПО Сорокин М.В.	19.09.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1790924	ЧПО Сорокин М.В.	20.09.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1800924	ЧПО Сорокин М.В.	23.09.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1810924	ЧПО Сорокин М.В.	29.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1820924	ЧПО Сорокин М.В.	29.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1830924	ЧПО Сорокин М.В.	30.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости